Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

29 ноября  2012 г.

                                      № 0187300005812000688-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

4. Долгодворова Т.И.- заместитель главы администрации города;

5. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

8. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 8 членов комиссии, что составляет  80 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Белинская Наталия Николаевна, заведующий хозяйством групп детей дошкольного возраста МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6».

1. Наименование предмета запроса котировок: выполнение работ по  ремонту групп (запрос котировок от 16 ноября 2012 года №840, номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000688).

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6». Почтовый адрес: Ермака ул., д.7, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «16» ноября 2012 года.

4. Существенными условиями гражданско-правового договора, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

     4.1 Наименование, характеристики и объем работ – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

        4.2  Сроки выполнения работ: в течение 30 рабочих дней с момента заключения гражданско-правового договора.

      4.3 Срок и условия оплаты выполненных работ - расчеты по настоящему договору  производятся путем  безналичного перечисления суммы  на расчетный счет «Исполнителя»    в течение 25 рабочих дней после подписания акта приема-сдачи выполненных работ, на основании представленной счет – фактуры.

      4.4 Максимальная  цена гражданско-правового договора: 410 639 рублей.

      4.5 Источник финансирования:  бюджет города Югорска на 2012 год.

      4.6 Цена договора включает в себя затраты на выполнение работ, на перевозку, доставку, разгрузку необходимых для выполнения работ по ремонту материалов, заработная плата работникам, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС и иные затраты Исполнителя.

  5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок  («28» ноября 2012 г. 13 часов 00 минут) было подано 9 (девять) котировочных заявок, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

«ЭлитСтройКомплекс-Ек»
	620141, ул.Пехотинцев, д.1, оф.19, г.Екатеринбург, Свердловская область
	26.11.2012

10 часов 37 мин.

	2
	Индивидуальный предприниматель

Байтимиров

Руслан Рафикович
	Ул.Таежная, 49-1, г.Советский, Советский район,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область
	27.11.2012

11 часов 21 мин.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью

«Сибирь-плюс»
	628260, ул.Механизаторов, д.5/2, г.Югорск, Тюменская область
	27.11.2012

11 часов 45 мин.

	4
	Общество с ограниченной ответственностью

«Юграспецстрой»
	628260, ул.Менделеева, д.27, корп.А, г.Югорск, Тюменская область
	27.11.2012

12 часов 40 мин.

	5
	Общество с ограниченной ответственностью

«Сервис Строй Комплект»
	628260, ул.Промышленная, д.№7Д, г.Югорск,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	27.11.2012

16 часов 57 мин.

	6
	Общество с ограниченной ответственностью

«Югорскспецстрой»
	620146, ул.Шаумяна, д.81, офис 405, г.Екатеринбург
	28.11.2012

09 часов 52 мин.

	7
	Общество с ограниченной ответственностью

Строительная компания «УниверсалСтройПлюс»
	644042, ул.Учебная, д.196, ком.228, г.Омск
	28.11.2012

12 часов 35 мин.

	8
	Общество с ограниченной ответственностью

«Торговая Компания ЮграСпецСнаб»
	Мкр-он Югорск-2, д.5, кв.26, г.Югорск,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	28.11.2012

12 часов 36 мин.

	9
	Общество с ограниченной ответственностью

«СтройКонсалт»
	628263, ул.Толстого, д.4, кв.56, г.Югорск
	28.11.2012

12 часов 40 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила ее и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

        6.1. Отклонить котировочные заявки следующих участников размещения заказа:

	№ п/п
	Наименование
(для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Обоснование принятого решения

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

«Юграспецстрой»
	В соответствии с ч. 3 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005  №94-ФЗ заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок: (предложенная цена участника размещения заказа превышает максимальную цену контракта, указанную в извещении запроса котировок)

       6.2 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 245 000 рублей.

       6.3. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене договора, которого содержит лучшие условия по цене договора, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью

Строительная компания «УниверсалСтройПлюс»
	Общество с ограниченной ответственностью

«Торговая Компания

ЮграСпецСнаб»

	2.
	Цена гражданско-правового договора руб.
	245 000
	248 000

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «29» ноября 2012 г. №0187300005812000688-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «29» ноября 2012 г. №0187300005812000688-1

Председатель комиссии:

                                                                        С.Д. Голин

Члены  комиссии

_________________В.В. Градович

__________________Н.А.Морозова

____________ Т.И. Долгодворова

           _______________  Н.А. Тельнова

  ___________________Г.А. Ярков

_______________Ж.В. Резинкина

_________________Н.Б. Захарова
Представитель Заказчика                                                             _________________ Н.Н. Белинская

Секретарь  Луллис Е.Р.
Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

от «29» ноября  2012г.  № 0187300005812000688-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на выполнение работ по  ремонту групп

(запрос котировок от 16 ноября 2012 года №840, номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000688).

Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение « Средняя общеобразовательная школа №6».

	№ п/п
	Наименование работ
	Характеристика  работ

	Участники размещения заказа

	ООО «ЭлитСтрой

Комплекс-Ек»,

г. Екатеринбург
	Индивидуальный предприниматель

Байтимиров Руслан Рафикович,

г. Советский
	ООО «Сибирь-плюс»,

г. Югорск

	ООО «Юграспецстрой»,
г. Югорск
	ООО «Сервис Строй Комплект»,
г. Югорск
	ООО «Югорскспец
строй»,
г. Югорск
	ООО Строительная компания «УниверсалСтрой
Плюс»,
г. Омск
	ООО «Торговая Компания      ЮграСпецСнаб»,
 г. Югорск
	ООО «СтройКонсалт», г. Югорск

	1
	Выполнение работ по текущему ремонту. Группа №1,7
	согласно приложения

№ 1и №2  к извещению о проведении запроса котировок.

	Согласен

	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен

	Цена  гражданско-правового договора, руб.

	Максимальная цена гражданско-правового договора,  410 639
	410 639
	350 000
	350 000
	460 639
	390 107,52
	389 000
	245 000
	248 000
	320 639

	Срок выполнения работ
	в течение 30 рабочих дней с момента заключения гражданско-правового договора.
	Согласен

	Согласен

	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен

	Срок и условия оплаты выполненных  работ
	Расчеты по настоящему договору  производятся путем  безналичного перечисления суммы  на расчетный счет «Исполнителя»    в течение 25 рабочих дней после подписания акта приема-сдачи выполненных работ, на основании представленной счет – фактуры.
	Согласен

	Согласен

	Согласен
	Согласен

	Согласен

	Согласен

	Согласен
	Согласен
	Согласен

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует

	Дополнительная информация:

	заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок: (предложенная цена участника размещения заказа превышает максимальную цену контракта, указанную в извещении запроса котировок)